SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 16 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra công tác an toàn giao thông liên quan tới phương tiện

 tham gia giao thông của học sinh nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 2000/SGDĐT-TTr ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPTNK ngày 05 tháng 10 năm 2023 của trường

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-THPTNK ngày 09 tháng 10 năm 2023 của trường

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-THPTNK, ngày 21 tháng 02 năm 2024 của

trường THPT Nguyễn Khuyến về Triển khai thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TTg ngày

21/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm trật tự an

toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-THPTNK, ngày 01 tháng 3 năm 2024 của trường

THPT Nguyễn Khuyến về triển khai nhiệm vụ tháng 3 năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 11/TB-THPTNK, ngày 09 tháng 3 năm 2024 của trường

THPT Nguyễn Khuyến về việc thực hiện nghiêm túc, triệt để một số nội dung trong

việc đảm bảo trật tự an toàn giao thông trong học sinh;

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ và Văn phòng trường THPT Nguyễn

Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác an toàn giao thông liên quan tới

phương tiện tham gia giao thông của học sinh nhà trường lần 1 năm học 2023-2024

(có danh sách kèm theo);

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, bố trí thời gian, lực

lượng tham gia kiểm tra toàn bộ xe của học sinh nhằm đánh giá, xem xét toàn diện

các loại xe hiện học sinh đã đăng ký với nhà trường đối chiếu với quy định hiện

hành. Tổng hợp, phân loại và đề xuất phương án xử lý đối với những xe không đảm

bảo và đúng quy định của Luật giao thông đường bộ;

Thời gian kiểm tra 01 ngày, ngày 18 tháng 3 năm 2024;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Ban kiểm tra nội bộ, Tổ kiểm tra, giáo

viên chủ nhiệm lớp và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tổ kiểm tra công tác an toàn giao thông liên quan tới phương tiện tham gia

giao thông của học sinh nhà trường lần 1 năm học 2023-2024

(Theo Quyết định số: 34/QĐ-THPTNK ngày 16 tháng 3 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Vũ Thành Trung Trưởng ban TTND Tổ phó

3 Nguyễn Thị Ngoan Tổ phó TCM số 2 Thư ký

4 Trần Văn Hà Bảo vệ Thành viên

5 Nguyễn Văn Lời Bảo vệ Thành viên

6 Lê Thành Bảo vệ Thành viên

7 Trần Văn Tâm Bảo vệ Thành viên

(Danh sách gồm có 07 người)

	OLE_LINK1

		2024-03-18T08:24:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:26:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:26:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!